page C - 628 page C - 642
C - 350
First choice | 1ª Escolha | 1ª Opción
Stock Itens | Itens de stock Available under request | Disponível sob consulta | Disponible bajo consulta
Insert Order Code: (1) Geometry code + (2) Grade codeStock available until sold out | Stock disponível até acabar o stock | Stock disponible hasta acabar el stock
C
tu
rn

Cutting Conditions
Condições de Corte
Condiciones de Corte
D S Re d1 ap (mm) Min Max fn (mm/rev) Min Max
DNMA 110404 DNMA 331 9,525 4,76 0,40 3,81 2,00 0,20 3,50 0,15 0,10 0,30
DNMA 150404 DNMA 431 12,700 4,76 0,40 5,16 3,00 0,20 4,00 0,15 0,10 0,30
DNMA 150408 DNMA 432 12,700 4,76 0,80 5,16 3,00 0,20 6,00 0,35 0,15 0,60
DNMA 150412 DNMA 433 12,700 4,76 1,20 5,16 3,00 0,30 6,00 0,45 0,20 0,80
DNMA 150416 DNMA 434 12,700 4,76 1,60 5,16 3,00 0,30 6,00 0,55 0,20 1,00
DNMA 150604 DNMA 441 12,700 6,35 0,40 5,16 3,00 0,20 4,00 0,15 0,10 0,30
DNMA 150608 DNMA 442 12,700 6,35 0,80 5,16 3,00 0,20 6,00 0,35 0,15 0,60
DNMA 150612 DNMA 443 12,700 6,35 1,20 5,16 3,00 0,30 6,00 0,45 0,20 0,80
DNMA 150616 DNMA 444 12,700 6,35 1,60 5,16 3,00 0,30 6,00 0,55 0,20 1,00
DNMG 110404-MF DNMG 331-MF 9,525 4,76 0,40 3,81 0,40 0,10 1,50 0,15 0,05 0,25
DNMG 110408-MF DNMG 332-MF 9,525 4,76 0,80 3,81 0,40 0,10 1,50 0,20 0,10 0,40
DNMG 150404-MF DNMG 431-MF 12,700 4,76 0,40 5,16 0,40 0,10 1,50 0,15 0,05 0,25
DNMG 150408-MF DNMG 432-MF 12,700 4,76 0,80 5,16 0,40 0,10 1,50 0,20 0,10 0,40
DNMG 150412-MF DNMG 433-MF 12,700 4,76 1,20 5,16 0,80 0,20 2,50 0,25 0,15 0,50
DNMG 150604-MF DNMG 441-MF 12,700 6,35 0,40 5,16 0,40 0,10 1,50 0,15 0,05 0,25
DNMG 150608-MF DNMG 442-MF 12,700 6,35 0,80 5,16 0,40 0,10 1,50 0,20 0,10 0,40
DNMG 150612-MF DNMG 443-MF 12,700 6,35 1,20 5,16 0,80 0,20 2,50 0,25 0,15 0,50
DNMG 110404-SF DNMG 331-SF 9,525 4,76 0,40 3,81 1,50 0,60 3,00 0,15 0,10 0,23
DNMG 110408-SF DNMG 332-SF 9,525 4,76 0,80 3,81 1,50 0,60 3,00 0,25 0,12 0,38
DNMG 150404-SF DNMG 431-SF 12,700 4,76 0,40 5,16 1,50 0,60 3,00 0,15 0,10 0,23
DNMG 150408-SF DNMG 432-SF 12,700 4,76 0,80 5,16 1,50 0,60 3,00 0,25 0,12 0,38
DNMG 150412-SF DNMG 433-SF 12,700 4,76 1,20 5,16 1,50 0,60 3,00 0,35 0,15 0,55
DNMG 150604-SF DNMG 441-SF 12,700 6,35 0,40 5,16 1,50 0,60 3,00 0,15 0,10 0,23
DNMG 150608-SF DNMG 442-SF 12,700 6,35 0,80 5,16 1,50 0,60 3,00 0,25 0,12 0,38
DNMG 150612-SF DNMG 443-SF 12,700 6,35 1,20 5,16 1,50 0,60 3,00 0,35 0,15 0,55
DNMG 150404-LC DNMG 431-LC 12,700 4,76 0,40 5,16 1,00 0,40 2,50 0,15 0,07 0,30
DNMG 150408-LC DNMG 432-LC 12,700 4,76 0,80 5,16 1,50 0,40 2,50 0,20 0,10 0,40
DNMG 150412-LC DNMG 433-LC 12,700 4,76 1,20 5,16 2,00 0,80 3,00 0,25 0,15 0,50
DNMG 150604-LC DNMG 441-LC 12,700 6,35 0,40 5,16 2,00 0,40 3,00 0,15 0,07 0,30
DNMG 150608-LC DNMG 442-LC 12,700 6,35 0,80 5,16 2,00 0,40 3,00 0,20 0,10 0,40
DNMG 150612-LC DNMG 443-LC 12,700 6,35 1,20 5,16 2,50 0,80 3,50 0,25 0,15 0,50
Re